
TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 225/2023 - ENCERRADO

Categoria: Dispensas de Licitação
Data de Publicação: 19 de julho de 2023
Data de Abertura: 24 de julho de 2023
Local: Prefeitura Municipal de Triunfo.

Contratação de empresa devidamente autorizada para realização de revisão de 10.000KM do veículo VW/Virtus
2023, placas JBY4B00.

Anexos

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/9281/9Iw0nWDU32zystoD1nmdtZjA1IxaK8QY.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/9429/tWHk2Lg8EIOdX2qNO7zTJ-A22W5EbhQN.pdf

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/9281/9Iw0nWDU32zystoD1nmdtZjA1IxaK8QY.pdf
http://triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/9429/tWHk2Lg8EIOdX2qNO7zTJ-A22W5EbhQN.pdf

